
Pos 

MX4   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX5   
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

135 
29 
12 
32 
6 
3 

194 

135 
43 

523 
194 
21 

973 

Nome 

MARIANO APARECIDO RODRIGUES   
MARCOS ROSA DE AQUINO   
ADILSON VASCONCELOS   
ABDERMAN FERREIRA 
FÁBIO RAIMUNDO LOPES   
ADEILTON 
CLEITON CESAR AGUIMARIO   

MARIANO APARECIDO RODRIGUES   
WELLINGTON SEBASTIÃO PACHECO   
VILSONDETE DE SOUSA   
CLEITON CESAR AGUIMARIO   
MARCOS ROBERTO FRANCISCO ALVES   
VANIO LEAO 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 

15 
14 
13 
13 
9 
2 

Total Tempo 

14:23.012 
14:24.296 
14:34.132 
14:45.386 
15:18.726 
14:25.426 
15:11.179 

14:23.012 
15:33.062 
14:49.690 
15:11.179 
9:00.968 
1:20.289 

Diff 

1.284 
11.120 
22.374 
55.714 
1 Volta 

2 Voltas 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
6 Voltas 

13 Voltas 

Espaço 

1.284 
9.836 

11.254 
33.340 
1 Volta 
1 Volta 

1 Volta 
1 Volta 
21.489 

4 Voltas 
7 Voltas 

Melhor Tempo 

1:00.082 
1:00.701 
1:01.654 
1:03.390 
1:03.652 

1:00.034 
1:09.517 
1:11.087 
1:09.982 
1:05.565 
1:13.378 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:00.034 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Motocross Grupiara 2022 
Provas Oficiais 

MX4 / MX5 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:54 

Grupiara - MG 0,000 Km 

16/04/2022 17:20 


